БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.04.2014  № 210
                                           г. Белокуриха

О присвоении звания «Почетный гражданин города Белокуриха» Бердниковой Раисе Ивановне
В соответствии со ст. 6 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, ст 4.1. Положения о наградах, утвержденного решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 № 93, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Белокуриха» за особо выдающиеся заслуги перед городом Белокуриха, связанные с развитием города, высокими достижениями в труде, повышением авторитета города Белокуриха на территории Алтайского края Бердниковой Раисе Ивановне.
2. Руководителю аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края Ю.И. Медведевой направить настоящее решение для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха.
Глава города

      С.К. Криворученко